
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301651 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

4 499 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Hledáte ideální místo, kde si vytvoříte domov přesně podle svých
představ? Tento rodinný dům v malebné části Doubí v obci Čtveřín
je přesně tím, co hledáte! Pouhých 5 minut od zámku Sychrov, na
rovinatém pozemku o rozloze 1300 m2, nabízí prostor, soukromí a
bezprostřední kontakt s přírodou. Dům má dvě nadzemní a jedno
podzemní podlaží s celkovým počtem 7 místností, které čekají na
váš kreativní dotek. K dispozici je také řada menších místností a
úložných prostor. Pro rodinu nebo investora je tento dům
dokonalým plátnem pro realizaci snů – ať už chcete moderní
bydlení, nebo útulné rodinné zázemí. Součástí je rozlehlá zahrada,
skleník, garáž a kůlna – ideální pro pěstování, hobby aktivity nebo
relaxaci. Okolí domu nabízí klid, soukromí a přírodní krásy, které
zaručují dokonalý odpočinek. Nečekejte – kontaktujte nás a přijďte
si prohlédnout toto jedinečné místo! Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4301651
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900895101
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1300 m2
Kód zakázky: 895101

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Bosi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


